* dicebat.

Un-

Unde quod de ipso factum fuerat, non poterat per eos impediri, quin etiam si electores ejusdem pariter deliquissent, ut se reddidissent indignos, ad nos devoluta fuisset hac vice ordinatio Maguntin. ecclesie, quia dictum Archiepiscopum sine juris injuria potuissimus eidem ecclesie preficere in pastorem, presertim cum per Legatum Ap. se. fuisset in Maguntin. Archiepiscopum consecratus. Super his ergo cum fratribus nostris habito diligenti tractatu, de ipsorum consilio cassationem postulationis factae de Warmacien. Episcopo ratam habemus, & electionem Archiepiscopi memorati auctoritate Apostolica duximus confirmandam.

CAPUT IX.

Idem clericis sanctae Agathes.

g. 24. eod.

Querelam dil. fi. G. tt. sancti Vitalis nunc presbyteri, tunc sanctae M. in Acquirio diaconi Cardinalis per oeconomum ecclesie vestrae, cujus idem Cardinalis est gubernator, contra P. nunc presbyterum, tunc vero diaconum, super ecclesia sancti Salvatoris, quae dicitur de Cornutis, coram bo. m. p. n. proposuit, ipse nobis in minori officio constitutis audiendam, & examinandam commisit. Petebat igitur idem oekonomus, ut praefatus Petrus ab ecclesia sancti Salvatoris, quam in praedictum ecclesie vestrae, ac injuriam Cardinalis praedicti praesumpserat occupare, removeretur, cum ipsa ecclesia sancti Salvatoris plebano jure pertineat ad ecclesiam sanctae Agathes, petens etiam pensionem xvi. denar. Papien. mo. debitam ecclesie sanctae Agathes pro ecclesia sancti Salvatoris, & Thermis sibi restitui de novo subtractam. Praedictus vero P. clericus respondebat, quod ipse nullam injuriam irrogaverat Card. nec in praedictum ecclesie sanctae Agathes acceperat ecclesiam sancti Salvatoris, cum hoc ad illam nullo jure pertineat, nec aliquam sibi debebat reddere pensionem, sed ipse per electionem populi, quae de antiqua consuetudine ei pertinet, ad eundem A. Card. sanctae Susannae praesentatus, cui eadem ecclesia sancti Salvatoris tamquam capella suo titulo in spiritualibus est subjecta, canonice fuerat institutus. Cumque ad suam assertionem probandam utraque pars testes multotiens produxisset, nos illos recepimus, & examinavimus diligenter, quorum depositionibus publicatis, disputationem audivimus super illis; sed antequam hujusmodi controversia finem accipere potuisset, praefatus praedecessor n. debitum carnis exsolvit. Demum vero a nobis utraque pars cum instantia postulavit, ut causam ipsam decidere dignaremur. Nos igitur attestationibus ac instrumentis utriusque partis diligenter auditis, & plenius intellectis, habito fratrum nostrorum consilio praedictum presbyterum ab impetitione oekonomi vestri super electione, ac institutione de se facta in ecclesia sancti Salvatoris absolvimus, & super his praefato oekonomo silentium duximus imponendum. Cumque per testes idoneos nobis constiterit evidenter, quod populus, quasi in possessione praesentandi clericum ad illam existebat, quando praedictum clericum ad illam elegit, & eadem ecclesia spe-